
Uchwała nr 20/2024 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

Akademii Pedagogiki Specjalnej  

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zamknięcia przewodu doktorskiego mgr. Adama Pietruszki 

wszczętego w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie pedagogika 

Na podstawie art. 105, §2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 572 z późn. zm.), zw. z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 

14 marca 2003 r. o stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w 

zakresie sztuki (Dz.U. z 2017 r., poz. 1789 ze zm.) oraz art. 179 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 3 lipca 

2018 r. Przepisy wprowadzające Ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 

2018 r., poz. 1669 ze zm.), oraz §27 ust. 1 Statutu Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii 

Grzegorzewskiej z dnia 22 listopada 2023 r., przyjętego uchwałą Senatu APS nr 655/2023 z 

dnia 22 listopada 2023 r., Rada Naukowa Dyscypliny Pedagogika (zwana dalej: „Radą”) 

uchwala, co następuje:  

§1 

W związku z wnioskiem mgr. Adama Pietruszki, doręczonym Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej w dniu 20 października 2024 r., Rada umarza przewód doktorski, 

wszczęty dnia 29.01.2015 r. Tytuł rozprawy doktorskiej: „Zastosowanie programu 

komputerowego Musescore 2.1 w nauce poprawnej intonacji wokalnej uczniów klas drugich 

szkoły podstawowej”; Promotor: prof. dr hab. Szymon Kawalla.  

 

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art. 29 ust. 1 ustawy o stopniach i tytule, w postępowaniach dotyczących nadania 

stopnia doktora i doktora habilitowanego albo tytułu profesora oraz nadania, ograniczenia, 

zawieszenia i pozbawienia uprawnienia do nadawania tych stopni w zakresie 

nieuregulowanym w ustawie stosuje się odpowiednio przepisy Kodeksu postępowania 

administracyjnego. W myśl art. 105 §2 Kodeksu postępowania administracyjnego organ 

administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi o to strona, na której 

żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony oraz gdy nie 

jest to sprzeczne z interesem społecznym. Z uwagi na to, że Rada Naukowa Dyscypliny 

Pedagogika po zapoznaniu się z dokumentacją dotychczasowego postępowania  nie 

dopatrzyła się negatywnych przesłanek umorzenia postępowania, stąd podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca 

Rady Naukowej Dyscypliny Pedagogika 

dr hab. Anna Perkowska-Klejman, prof. APS 

 

 


